
                 OBČASNÍK   č. 2/23 
Město Krásné Údolí 

Krásné Údolí čp. 77, 364 01 pošta Toužim 
IČ: 00573256, DIČ: neplátce DPH 

Tel.: 730 182 849, starosta: 724 180 369 
e-mail: ucetni@krasneudoli.cz, starosta@krasneudoli.cz 

Datová schránka ID: yynax3j 
www.krasneudoli.cz 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

Vydává: Městský úřad Krásné Údolí pod číslem registrace MK ČR E 20052. 

Sídlo: Krásné Údolí čp. 77, 364 01 Toužim. Odpovědná osoba: Ing. Martin Frank. 

Náklad: 150 výtisků, Distribuce: zdarma. Příspěvky, připomínky a příjem inzerce osobně, poštou nebo e- mail. 

Číslo 2/23 vyšlo: dne 14.4.2023.  

 

Občasník č. 2/23 města Krásné Údolí – str. č. 1 

  

 

duben  2023 
 

Vážení spoluobčané, 
 

dovolte mi vás opět seznámit s několika informacemi o dění a událostech v našem Krásném 

Údolí a Odolenovicích. 
 

V průběhu prvního čtvrtletí tohoto roku jsme provedli několik naplánovaných drobnějších akcí: 

- dokončení výměny zbylé části výbojkových svítidel a to v rámci akce „Krásné Údolí, Veřejné 

osvětlení - obměna svítidel ve městě – II. etapa“. Za demontáž a likvidaci původních svítidel, dodávku 

24 kusů výložníků a nových svítidel, včetně instalace a dopravy jsme uhradili celkovou částku 

181.402,-Kč. Tímto máme jak v K. Údolí, tak i v Odolenovicích pouze úsporná svítidla s LED 

technologií. 

- počátkem ledna jsme objednali a převzali 11 ks betonových košů (obdobné jsou již několik let 

umístěny na náměstí v parku a u čekáren). Tyto s doplněnou výbavou (pozinkovaná vložka + plechové 

víko s nátěrem) budou v nejbližší době rozmístěny po městě místo některých již dožilých  

a i nevzhledných nádob na odpadky. 

- v lednu byla odborně pozlacena plastika Krista na Božích mukách umístěná u hlavní silnice 

směr Bečov n. Teplou. Také byl opraven podstavec Božích muk nacházející se u silnice  

III. třídy směr K. Údolí - rozcestí Brť/Měchov. Následně zde došlo k osazení litinového kříže taktéž 

se zlacenou plastikou Krista. 

- v březnu byla dokončena (o loňských prázdninách započatá) výmalba technických prostor 

mateřské školy a kancelář starosty. V rámci tohoto došlo k opravám omítek, stěrkování  

a dvojnásobnému nátěru stěn. 

- v týž měsíc došlo také k výměně zčásti poškozených a značně nevyčistitelně špinavých střech 

autobusových zastávek v Krásném Údolí. 

- na hřiště v Odolenovicích byly nainstalovány volejbalové pozinkované sloupky „Antivandal“  

se sportovní sítí s možností nastavením pro nohejbal nebo přehazovanou. 

- minulý týden byl přemístěn stožár veřejného osvětlení v centru u hlavní křižovatky z prostor 

chodníku do vedlejší travnaté plochy. Vzhledem k sousedící lípě, která světlům značně stíní, byl 

zároveň vyměněn i výložník (ze 180° na cca 90°). V nejbližších měsících bude daná oblast ještě 

posílena o jeden nový světelný bod. 
 

 Počátkem března byly zahájeny práce na úpravě prostranství před kulturním domem a na 

opravě venkovních omítek. Zastupitelstvo města se rozhodlo k tomuto připojit i vyřešení svodu 

dešťových vod formou vsakovacích jam. Při přípravných činnostech vyvstal problém s nesourodým a 

v některých místech nestabilním soklem jižní stěny. Tento bude zpevněn kovovými výztuhami a 

betonem. V neposlední řadě bude ošetřena, odmaštěna a následně třemi vrstvami natřena střecha, 

včetně provedení výměny klempířských prvků okapů. Tím bude završena kompletní rekonstrukce další 

budovy (po hasičárně) v majetku města. 

mailto:ucetni@krasneudoli.cz
mailto:starosta@krasneudoli.cz
http://www.krasneudoli.cz/

